
 
UCHWAŁA NR 1501/17 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXII/268/16 Rady Powiatu Stargar-

dzkiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017 uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Ireneusz Rogowski 
 

Wicestarosta 

Iwona Wiśniewska 
 

Członkowie Zarządu 

Irena Agata Łucka 

Adam Chrałowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 1006



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 1501/17 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                          
z dnia 23 lutego 2017 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                    
  (W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

855 Rodzina 9 996 482,00 19 762,00 19 762,00 9 996 482,00
85510 Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 4 731 937,00 19 762,00 19 762,00 4 73 1 937,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 238,00 542,00 12 608,00 33 172,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 423,00 5 704,00 7 013,00 189 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 000,00 200,00 0,00 440 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 150,00 0,00 141,00 154 009,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 950,00 4 530,00 0,00 13 480,00

4430 Różne opłaty i składki 12 450,00 534,00 0,00 12 984,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 552,00 8 188,00 0,00 110 740,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 450,00 64,00 0,00 3 514,00

121 672 400,79 19 762,00RAZEM WYDATKI 19 762,00 121 672 400,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1006



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

855 Rodzina

Wydatki bieżące 9 976 482,00 19 762,00 19 762,00 9 976 482,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 686 994,00 19 220,00 7 154,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 289 197,00 542,00

5 699 060,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 077 224,00 5 904,00 7 013,00 4 076 115,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 609 770,00 13 316,00 141,00 1 622 945,00

12 608,00 4 277 131,00

RAZEM

Wydatki bieżące 100 448 632,00 19 762,00 19 762,00 100 448 632,00
w tym:

7 154,00 84 387 176,00
w tym:

60 220 762,00 5 904,00 7 013,00 60 219 653,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 144 348,00 13 316,00 141,00 24 157 523,00

dotacje i subwencje 9 467 143,00 0,00 0,00 9 467 143,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 240 379,00 542,00 12 608,00 5 228 313,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

obsługa długu 1 326 000,00 0,00 0,00 1 326 000,00

Wydatki majątkowe 21 223 768,79 0,00 0,00 21 223 768,79

wydatki jednostek budżetowych, 84 375 110,00 19 220,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 448 768,79 0,00 0,00 20 448 768,79

6 147 043,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 810 000,00 0,00 0,00 810 000,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

6 147 043,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1006



4300 Zakup usług pozostałych 154 150,00 0,00 141,00 154 009,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 5 - Śniadeckiego 1a/1 3 500,00 200,00 0,00 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 000,00 200,00 0,00 440 200,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 18 000,00 0,00 1 276,00 16 724,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 5 - Śniadeckiego 1a/1 12 923,00 1 142,00 0,00 14 065,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 32 000,00 3 897,00 0,00 35 897,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 17 500,00 0,00 1 953,00 15 547,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 20 000,00 665,00 0,00 20 665,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 70 000,00 0,00 3 784,00 66 216,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 423,00 5 704,00 7 013,00 189 114,00

14 392,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 2 458,00 542,00 0,00 3 000,00

33 172,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 5 - Śniadeckiego 1a/1 27 000,00 0,00 12 608,00

19 762,00 4 731 937,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 238,00 542,00 12 608,00

19 762,00 9 996 482,00
85510 Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 4 731 937,00 19 762,00

855 Rodzina 9 996 482,00 19 762,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 1501/17 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                          
z dnia 23 lutego 2017 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1006



w tym:

Wydatki bieżące 4 711 937,00 19 762,00 19 762,00 4 711 937,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 500,00 64,00 0,00 564,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 450,00 64,00 0,00 3 514,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 8 752,00 734,00 0,00 9 486,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 17 503,00 1 468,00 0,00 18 971,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 8 752,00 734,00 0,00 9 486,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 8 752,00 734,00 0,00 9 486,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 8 752,00 734,00 0,00 9 486,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 50 041,00 3 784,00 0,00 53 825,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 552,00 8 188,00 0,00 110 740,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 5 - Śniadeckiego 1a/1 0,00 524,00 0,00 524,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 1 300,00 10,00 0,00 1 310,00

4430 Różne opłaty i składki 12 450,00 534,00 0,00 12 984,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 5 - Śniadeckiego 1a/1 0,00 480,00 0,00 480,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 1 200,00 1 350,00 0,00 2 550,00

2 550,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 1 200,00 1 350,00 0,00 2 550,00

13 480,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 1 200,00 1 350,00 0,00

141,00 21 859,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 950,00 4 530,00 0,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 22 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1006



121 672 400,79 19 762,00RAZEM WYDATKI 19 762,00 121 672 400,79

1 238 324,00 13 316,00 141,00 1 251 499,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 280 570,00 542,00 12 608,00 268 504,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 193 043,00 5 904,00 7 013,00 3 191 934,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

Plan po zmianach
wydatki jednostek budżetowych, 4 431 367,00 19 220,00 7 154,00 4 443 433,00

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1006


		2017-03-06T13:26:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




